СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №   70
19-ой сессии 5-ого созыва
Март    2017 г.                                                                                 п.Дивинка

«Отчет о   работе  Ревизионной комиссии Болотнинского района Новосибирской области по исполнению полномочий Ревизионной комиссии Дивинского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за 2016 год»

      В соответствии с Уставом Дивинского сельсовета, Совет Депутатов Дивинского сельсовета заслушав   отчет  о работе  Ревизионной комиссии Болотнинского района Новосибирской области по исполнению полномочий Ревизионной комиссии Дивинского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за 2016 год
РЕШИЛ:
1. Принять  к сведению отчет   о работе Ревизионной комиссии Болотнинского района Новосибирской области по исполнению полномочий Ревизионной комиссии Дивинского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за 2016год  к сведению ( отчет  прилагается).
1. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Дивинского сельсовета».

Глава Дивинского сельсовета :                                        Е.А.Литвинов